

# SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009.  
Tel. 022 – 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : www.sgtl.in

**Date: 06<sup>th</sup> September, 2016**

**The Deputy General Manager**

Department of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Reg:-Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Kindly note that pursuant to the above mentioned regulation, the Company has published notice regarding completion of dispatch of Notice convening 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company along with the Annual Report to the eligible shareholders.

The notice regarding the same is published in

1. Business Standard on 05/09/2016 - English
2. Mumbai Lakshadweep on 05/09/2016 - Marathi

The copies of the published notice are enclosed for your records.

Kindly take the same on record.

Thanking You,  
Yours Faithfully,  
**For Shree Global Tradefin Limited**



**Jitendra K. Sharma**  
Company Secretary



Business Standard  
Date: - 05/09/2016

**SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED**

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai - 400 009. Tel. 022 - 2348 0526 email : [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com)  
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in)

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, 29<sup>th</sup> September, 2016** at 11.00 a.m. at **The Qube, CTS No. 1498 A/2, Village Marol, Sahar Road, Near International Airport- T2, Andheri East, Mumbai-400059, Maharashtra**, to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In terms of section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice setting out the business to be transacted at the 30<sup>th</sup> AGM along with Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Act and Annual Report 2015-16 (physical copies) have been dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail ids with the Company/depositories on 3<sup>rd</sup> September, 2016 and to those shareholders who have registered their e-mail ids with the Company/depositories through electronic mode on 2<sup>nd</sup> September, 2016.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22<sup>nd</sup> September, 2016 to 29<sup>th</sup> September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of 30<sup>th</sup> AGM.

In terms of and in compliance with provisions of section 108 of the Act read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the remote e-voting facility to members to cast their vote electronically through electronic voting system of Central Depository Services Limited ("CDSL") from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All members are informed that:

1. All the business as stated in the notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
2. The remote e-voting shall commence on Monday, 26<sup>th</sup> September, 2016 at 09.00 a.m. and will end on Wednesday, 28<sup>th</sup> September, 2016 at 05.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-voting shall not be allowed beyond the above mentioned date and time.
3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 22<sup>nd</sup> September, 2016.
4. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e 22<sup>nd</sup> September, 2016, may obtain the User ID and Password by sending an email request to [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com). Members may also call on 022-23480526, 91-9967423380 or send a request to Mr. Jitendra K. Sharma, Company Secretary of the Company by writing to him at 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009, Maharashtra.
5. In case of any queries/grievance connected with e-voting, please contact: Mr. Jitendra K. Sharma, Company Secretary, Shree Global Tradefin Limited, 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009, Maharashtra, Tel 022-23480526, 91-9967423380, e-mail: [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com).
6. The members may note that:
  - a. Once the e-vote on the resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently.
  - b. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
  - c. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and;
  - d. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at AGM.

The Annual Report along with the Notice is also available on the Company's website [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) and on website of the CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The shareholders who wish to receive physical copy of the Annual Report may write to the Company at [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) or to RTA of the Company at [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com).

For Shree Global Tradefin Limited

Place: Mumbai  
Date: 03<sup>rd</sup> September, 2016

Sd/-  
Jitendra K. Sharma  
Company Secretary

Mumbai Lakshdeep Dt: 05/09/16

## श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३५, अशोक चेंबर्स, बीच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जिद, मुंबई - ४०० ००९.  
दूर. : ०२२-२३४८ ०५२६, ई-मेल : sgtl2008@gmail.com  
सीआयएन : L27100MH1986PLC041252 वेबसाइट : www.sgtl.in

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजरची

#### सूचना व ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता नी क्युब, सीटीएस व.२ १४१८ ए/२, गाव मरोळ, सहर रोड, आंतरराष्ट्रीय विमानतळ - टर्मिनल २, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९ येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०१ व १०३ अंतर्गत सहाय्यक कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१५ च्या नियम १८ अंतर्गत, कायद्याच्या अनुच्छेद १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरण सूचनेसमवेत ३० व्या एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाचे विषय व वार्षिक अहवाल, २०१५-१६ (प्रत्यक्ष प्रती) ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल आयडीज् कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे दि. ०३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार नोंदवलेले नसतील त्यांना पाठवण्यात आल्या असून कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे आपले ई-मेल आयडीज् नोंदवलेले असलेल्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आले आहेत.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १९ च्या तरतुदीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्स्फर बुक्स ३० व्या एजीएमच्या निमित्ताने दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ ते दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ दरम्यान बंद राहतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१५ चे नियम २०, सुधारित केल्यानुसार तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) चे विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना त्यांची मते सेंट्रल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (परोक्ष ई-मतदान) देण्याची सुविधा देऊ करित आहे. सर्व सभासदांनी नोंद घ्यावी की :

१. एजीएमच्या सूचनेत विहित केल्यानुसार सर्व विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान करतो येईल.
२. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होऊन बुधवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल. सदर तारीख व वेळेपर्यंत इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानास परवानगी नसेल व तत्पश्चात परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्यल अकार्यरत करण्यात येईल.
३. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाकरिता पात्रतेच्या निश्चितीची निर्धारित अंतिम तारीख दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ अशी आहे.
४. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यांत एखाद्या सभासदाने कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर सभासद : [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com) येथे विनंती पाठवून युज्वर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतो. किंवा श्री. जीतेंद्र के. शर्मा, कंपनीचे कंपनी सचिव वॉना ३५, अशोक चेंबर्स ब्रोच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंद, मुंबई - ४०० ००९, महाराष्ट्र येथे विनंती पाठवू शकतात.
५. ई-मतदानासंदर्भातील कोणतीही शंका वा तक्रारीकरिता सभासदांनी श्री. जीतेंद्र के. शर्मा, कंपनीचे कंपनी सचिव वॉना ३५, अशोक चेंबर्स ब्रोच स्ट्रीट, देवी रतनसी मार्ग, मस्जिद बंद, मुंबई - ४०० ००९, महाराष्ट्र, दूर. क्र. ०२२-२३४८०५२६, ९१-९९६७४२३३८०, ई-मेल [sgtl2008@gmail.com](mailto:sgtl2008@gmail.com) येथे संपर्क साधावा.
६. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की,  
ए) सभासदाद्वारे टरावावर ई-मतदानाद्वारे एकदा मत दिल्यानंतर त्याला नंतर ते बदलता येणार नाही.  
बी) परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न देलेल्या सभासदांकरिता एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.  
सी) ज्या सभासदाने परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असेल ते सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतो, परंतु सभेमध्ये त्याला पुन्हा मत देण्याची परवानगी नसेल.  
डी) निर्धारित अंतिम तारखेनुसार सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभाधारी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नाव असलेली व्यक्ती परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएम च्या ठिकाणी मतदानाची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल.

सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वरही उपलब्ध असेल. वार्षिकअहवालाची प्रत्यक्ष प्रत प्राप्त करू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कंपनीला [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) येथे किंवा कंपनीच्या आरटीएला [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) येथे रिहावे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३ सप्टेंबर, २०१६

सही/-

जीतेंद्र के. शर्मा

कंपनी सचिव